



Stavnskær Holding ApS

Bygaden 12B, 4520 Svinninge

CVR-nr. 30 58 37 36

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2019.

Søren Stavnskær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stavnskær Holding ApS

Bygaden 12B

4520 Svinninge

CVR-nr.: 30 58 37 36

Stiftet: 3. maj 2007

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Søren Stavnskær

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

Dattervirksomheder

Stavnskær Elektrik A/S, Holbæk

Stavnskær Consult ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder foretage formueinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.385 t.kr. mod 1.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-20	-11
Bruttoresultat	-20	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.400.600	1.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.071	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.355	-1
Resultat før skat	5.383.296	1.675
Skat af årets resultat	1.276	2
Årets resultat	5.384.572	1.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.900.599	-314
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750
Overføres til overført resultat	983.973	1.241
Disponeret i alt	5.384.572	1.677

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	655.532	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>655.532</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.744.115	5.843
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.731.063</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.475.178</u>	<u>5.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.130.710</u>	<u>5.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.164	114
Tilgodehavende selskabsskat	673.276	526
Andre tilgodehavender	<u>15.176</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>834.616</u>	<u>640</u>
Likvide beholdninger	<u>397.613</u>	<u>1.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.232.229</u>	<u>2.327</u>
Aktiver i alt	<u>13.362.939</u>	<u>8.170</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.261.875	3.361
3 Overført resultat	4.908.797	3.925
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750
Egenkapital i alt	12.795.672	8.161
Gældsforpligtelser		
Deposita	112.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	421.017	0
Anden gæld	33.750	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.767	9
Gældsforpligtelser i alt	567.267	9
Passiver i alt	13.362.939	8.170
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	125.000	125
	125.000	125
	31/3 2019 kr.	31/3 2018 t.kr.
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2018	3.361.276	3.675
Resultatandel	3.900.599	-314
	7.261.875	3.361
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	3.924.824	2.684
Årets overførte overskud eller underskud	983.973	1.241
	4.908.797	3.925
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2018	750.000	103
Udloddet udbytte	-750.000	-103
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750
	500.000	750
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2019.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver- eller forpligtelser pr. 31. marts 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
